Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako
nejqýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem ě' 52611990 Sb. v platném znění
ve ýši:

Celková cena bez DPH: 548 969' 11 Kč

DPH: 65 876,29 Kč

Celková cena včetně DPH: 614 845,40 Kč (Palackého 30, byt č. 11)

S lovy : šestsetčtrnácttisícosmsetčtyřicetpětkorunčtyřicethaléřů'

Celková cena bez DPH: 662 836' 78 Kč

DPH: 79 540,41 Kč

Celková cena včetně DPH: 742 377,19 Kč (PalaČkóho 32,byt č. 10)

Slovy: sedmsetětyřicetdvatisíctřistasedmdesátsedmkorundevatenácthaléřů

CENA CELKEM bez DPHz l211 805, 89 Kč